
 
 

UCHWAŁA NR XLI/313/2024 
RADY GMINY KLWÓW 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały nr XXXVI/264/2023 Rady Gminy Klwów z dnia 21 kwietnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części miejscowości Klwów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023, 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1, ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. 2023 poz. 997 z późn zm.) Rada Gminy Klwów uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania omyłek pisarskich w Uchwale Nr XXXVI/264/2023 Rady Gminy Klwów 
z dnia 21 kwietnia 2023 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części miejscowości Klwów w ten sposób, że: 

1. w rozdziale 3, § 15 ust. 5: wyraz „9” zastępuje się wyrazem „15” 

2. w rozdziale 3, § 16 ust. 5: wyraz „9” zastępuje się wyrazem „15” 

3. w rozdziale 3, § 17 ust. 5: wyraz „9” zastępuje się wyrazem „15” 

4. w rozdziale 3, § 18 ust. 5: wyraz „6” zastępuje się wyrazem „15”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klwów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Sieczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 1455


	UCHWAŁA NR XLI/313/2024 RADY GMINY KLWÓW z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-31T14:46:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




